
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Valideynlərini 
itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqların 
sosial müdafiəsinin yaxşılaşdırılması tədbirləri haqqında”  
2001-ci il 7 noyabr tarixli 179 nömrəli, “Dövlət məktəbəqədər 
təhsil müəssisələrində təhsilalanların sosial müdafiəsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il 29 dekabr 
tarixli 622 nömrəli, “Uşaqların dövlət və bələdiyyə tərəfindən 
yaradılan ailə tipli kiçik qrup evlərinə qəbulu, qrup evlərini tərk 
etməsi, qrup evlərində xidmətin təşkili, həmçinin qrup evlərində 
uşaqların təminatı və yaşayış şəraitinə dair Qaydalar”ın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2021-ci il 26 aprel tarixli 111 nömrəli və 
“Uşaqların dövlət və bələdiyyə tərəfindən yaradılan uşaq evləri 
sosial xidmət müəssisələrinə qəbulu, həmin müəssisələri       
tərk etməsi, uşaq evlərində xidmətin təşkili, həmçinin uşaq 
evlərində uşaqların təminatı və yaşayış şəraitinə dair 
Qaydalar”ın təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 26 aprel tarixli     
..........112 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə  
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum 
olmuş uşaqların sosial müdafiəsinin yaxşılaşdırılması tədbirləri 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il       
7 noyabr tarixli 179 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 11, maddə 719 (Cild I); 2024, № 1, 
maddə 123) 2-ci hissəsinin üçüncü abzasında “Bütün tipdən olan 



2 

internat məktəblərdə, əqli və ya fiziki cəhətdən qüsurlu uşaqlar üçün 
internat məktəblərdə, uşaq evlərində, valideynlərini itirmiş və valideyn 
himayəsindən məhrum uşaqlar üçün internat məktəblərdə tərbiyə 
olunan uşaq və yeniyetmələrin” sözləri “İnternat tipli ümumi təhsil 
müəssisələrində təhsilalanlar və dövlət və ya bələdiyyə tərəfindən 
yaradılan uşaq evləri, ailə tipli kiçik qrup evləri sosial xidmət 
müəssisələrində tərbiyə olunan uşaqların” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il        
29 dekabr tarixli 622 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 12 (II kitab), maddə 2567 (Cild I) ilə 
təsdiq edilmiş “Dövlət məktəbəqədər təhsil müəssisələrində təhsil-
alanların sosial müdafiəsi Qaydası”nın 2.1.3-cü yarımbəndində 
“Bütün tipdən olan internat məktəblərdə, əqli və ya fiziki cəhətdən 
pozuntusu olan uşaqlar üçün internat məktəblərdə, uşaq evlərində, 
valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olan uşaqlar 
üçün internat məktəblərdə tərbiyə olunan uşaq və yeniyetmələrin 
geyim, ayaqqabı,” sözləri “İnternat tipli ümumi təhsil müəssisələrində 
təhsilalanlar və dövlət və ya bələdiyyə tərəfindən yaradılan uşaq 
evləri, ailə tipli kiçik qrup evləri sosial xidmət müəssisələrində tərbiyə 
olunan uşaqların geyim, ayaqqabı və” sözləri ilə əvəz edilsin.  

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il        
26 aprel tarixli 111 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 4, maddə 414 (Cild I); 2024, № 1, 
maddə 110) ilə təsdiq edilmiş “Uşaqların dövlət və bələdiyyə 
tərəfindən yaradılan ailə tipli kiçik qrup evlərinə qəbulu, qrup evlərini 
tərk etməsi, qrup evlərində xidmətin təşkili, həmçinin qrup evlərində 
uşaqların təminatı və yaşayış şəraitinə dair Qaydalar”ın 3.8.2-ci 
yarımbəndində “Bütün tipdən olan internat məktəblərdə, əqli və ya 
fiziki cəhətdən pozuntusu olan uşaqlar üçün internat məktəblərdə, 
uşaq evlərində, valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən 
məhrum uşaqlar üçün internat məktəblərdə tərbiyə olunan uşaq və 
yeniyetmələrin” sözləri “İnternat tipli ümumi təhsil müəssisələrində 
təhsilalanlar və dövlət və ya bələdiyyə tərəfindən yaradılan uşaq 
evləri, ailə tipli kiçik qrup evləri sosial xidmət müəssisələrində tərbiyə 
olunan uşaqların” sözləri ilə əvəz edilsin.  

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il                 
26 aprel tarixli 112 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 4, maddə 415 (Cild I); 2024, № 1, 
maddələr 75, 110) ilə təsdiq edilmiş “Uşaqların dövlət və bələdiyyə 
tərəfindən yaradılan uşaq evləri sosial xidmət müəssisələrinə qəbulu, 



3 

 

 

 

həmin müəssisələri tərk etməsi, uşaq evlərində xidmətin təşkili, 
həmçinin uşaq evlərində uşaqların təminatı və yaşayış şəraitinə dair 
Qaydalar”ın 3.7.2-ci yarımbəndində “Bütün tipdən olan internat 
məktəblərdə, əqli və ya fiziki cəhətdən pozuntusu olan uşaqlar üçün 
internat məktəblərdə, uşaq evlərində, valideynlərini itirmiş və valideyn 
himayəsindən məhrum uşaqlar üçün internat məktəblərdə tərbiyə 
olunan uşaq və yeniyetmələrin” sözləri “İnternat tipli ümumi təhsil 
müəssisələrində təhsilalanlar və dövlət və ya bələdiyyə tərəfindən 
yaradılan uşaq evləri, ailə tipli kiçik qrup evləri sosial xidmət 
müəssisələrində tərbiyə olunan uşaqların” sözləri ilə əvəz edilsin.  
 

 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 
 

 

Bakı şəhəri,  24  aprel  2024-cü il 
 
 

№  228                                      
 
 
 


